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Beskrivning av ärendet 
Tyresö Bostäders styrelse har fastställt bolagsstyrningsrapporten för Tyresö 
Bostäder 2020, vilken ska godkännas av kommunfullmäktige. Bolagsstyrnings-
rapporten redovisar hur Tyresö Bostäder arbetar för att uppfylla föremål och 
ändamål i bolagsordningen, samt riktlinjerna i Tyresö bostäders ägardirektiv. 
Rapporten redovisar även översiktligt hur styrelsen och bolagsledningen har 
arbetat. 

Bolagets kommunikation med revisorer och lekmannarevisorer redogörs för, 
liksom arbetet med intern kontroll. Internkontrollplan för 2020 godkändes av 
bolagsstyrelsen i maj 2020 och 2021 års internkontrollplan godkändes av 
bolagsstyrelsen i december 2020. 

Bolagsstyrningsrapporten för år 2020 har utvecklats sedan 2019. Förutom 
närvaro vid styrelsemöten och tydliggöranden att ingen av styrelsens ledamöter 
m.fl. har uppdrag, aktier, andelar eller andra intressen i företag som bolaget har 
affärsförbindelser med eller som verkar i samma bransch, följs nu även bolagets 
ändamål och ägardirektiv upp. Bolagets styrelse redovisar samtliga dessa som 
gröna. 

I bolagsstyrningsrapporten kan man vidare läsa att det under året har 
genomförts en utvärdering av styrelsens och VD:s arbete med gott resultat. 

Under 2020 har Tyresö Bostäder skickat ett ärende till kommunfullmäktige för 
godkännande – årsredovisning och koncernredovisning för 2019. 

Översyn av bolagsordning och ägardirektiv 
I sammanhanget är det viktigt att nämna att ambitionen är att redovisa det 
uppdrag som kommundirektören fick våren 2020 - att genomföra en översyn av 
bolagsordning och ägardirektiv för Tyresös bostäder AB – under hösten 2021. 
Tanken är att ägardirektiven ska utgöra en bilaga till kommunplanen. På så sätt 
kommer de att ses över årligen och kopplingen till kommunens övergripande 
styrdokument – kommunplanen - kommer att bli mycket tydligare.  
Beträffande bolagsordningen är ambitionen att tydliggöra att Tyresö Bostäder, 
förutom bostäder, kan äga andra fastigheter för kommunal verksamhet 
exempelvis äldreboenden. 
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Ekonomiska konsekvenser m.m. 
Förslaget till beslut har inga direkta ekonomiska konsekvenser och ingen direkt 
påverkan på barn varför ingen prövning av barnets bästa har gjorts. 
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